ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH SƠN LA

Số:          /UBND-KT
V/v tham gia trưng bày, giới thiệu

sản phẩm tại Hội chợ xúc tiến thương

mại cho nông sản và sản phẩm OCOP

khu vực Tây Bắc - Sơn La 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày         tháng       năm

Kính gửi: UBND các tỉnh, thành phố

Thực hiện Quyết định số 1649/QĐ-BCT ngày 06/6/2025 của Bộ trưởng Bộ

Công Thương về việc điều chỉnh, thay đổi nội dung thực hiện đề án và bổ sung đề

án thuộc Chương trình cấp quốc gia về xúc tiến thương mại năm 2025 (đợt 2).

Theo đề nghị của Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tại Tờ

trình số 32/TTr-XTĐTTMDL ngày 21/7/2025. UBND tỉnh Sơn La trân trọng kính

mời UBND các tỉnh, thành phố tham gia trưng bày, triển lãm, giới thiệu, quảng bá

thành tựu phát triến kinh tế - xã hội, các sản phẩm OCOP, sản phẩm tiêu biểu của

tỉnh tại Hội chợ xúc tiến thương mại cho nông sản và sản phẩm OCOP khu vực Tây

Bắc - Sơn La 2025.

- Thời gian: Dự kiến từ ngày 08/10/2025 – 11/10/2025.

- Địa điểm: Quảng trường Tây Bắc, tỉnh Sơn La.

Chi tiết mời liên hệ: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch

tỉnh Sơn La; Địa chỉ: Số 59 đường Tô Hiệu, phường Tô Hiệu, tỉnh Sơn La (Đ/c

Đoàn Bá Trung – ĐT 0979 468 989)

Hồ sơ đăng ký tham gia gửi về Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và

Du lịch tỉnh Sơn La trước ngày 30/8/2025 (có mẫu đăng ký kèm theo).

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Công Thương (b/c);

- Cục Xúc tiến thương mại - BCT;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Trung tâm XTĐTTM&DL tỉnh;

- Lưu: VT, Biên KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Công

CHƯƠNG TRÌNH CẤP QUỐC GIA VỀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI NĂM

2025

HỘI CHỢ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI CHO NÔNG SẢN

VÀ SẢN PHẨM OCOP KHU VỰC TÂY BẮC - SƠN LA 2025

Thời gian: Từ ngày     /10/2025  -      /10/2025.

Địa điểm: Quảng trường Tây Bắc, tỉnh Sơn La.

Đơn vị tổ chức: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Sơn La.

Địa chỉ: Số 59, đường Tô Hiệu, phường Tô Hiệu, tỉnh Sơn La.

Điện thoại: 02123 856 686

Người liên hệ: Ông Đoàn Bá Trung

Điện thoại: 0979 468 989

ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI CHỢ

Tên đơn vị: ............................................................................................................

- Địa chỉ: .................................................................................................................

- Mã số thuế: …........................….…….. Điện thoại: ……………………………

- Email: …………………………………………………………………………...

- Người đại diện:…………………….........  Chức vụ: …………………………...

- Người liên hệ: …………………….........Điện thoại: …………………………...

- Loại hình đơn vị:

  □ Tổ chức XTTM     □ Doanh nghiệp                               □ HTX

          Sau khi nghiên cứu, xem xét nội dung chương trình “Hội chợ xúc tiến

thương mại cho nông sản và sản phẩm OCOP khu vực Tây Bắc – Sơn La 2025”,

chúng tôi xin đăng ký tham gia hội chợ như sau:

- Sản phẩm trưng bày:……………………………………………………...

……………………………………………………………………………...

Chúng tôi đăng ký tham dự Hội chợ theo các nội dung sau:

1. Thuê gian hàng và các thiết bị trưng bày

STT Hạng mục
Đơn

giá

Số

lượng

Thành

tiền

NN hỗ

trợ

ĐV tham

gia phải

trả

1 Gian hàng tiêu chuẩn

(3mx3m) gồm các thiết

bị:

01 bàn, 02 ghế, 01 ổ

điện, ánh sáng,…

2 Đất trống

3 Thiết bị và dịch vụ khác

 …

 Tổng   ……. ….. ……

2. Cam kết của đơn vị tham gia

a. Vị trí gian hàng sẽ được ban tổ chức sắp xếp khi nhận được bản đăng ký

và thông báo với doanh nghiệp, đơn vị trước khi ký hợp đồng.

b. Doanh nghiệp, HTX phải hoàn thiện trưng bày sản phẩm và trang trí

trước 01 ngày diễn ra khai mạc Hội chợ, đảm bảo trưng bày sản phẩm từ 8h00

đến 22h00 cùng ngày, từ ngày khai mạc đến khi kết thúc Hội chợ.

c. Trưng bày sản phẩm đúng theo hạng mục đã đăng ký, cam kết trưng bày

hàng hóa có chất lượng, được phép lưu thông hợp pháp trên thị trường; xuất xứ

rõ ràng và chịu trách nhiệm pháp lý về nguồn gốc hàng hóa của đơn vị.

d. Doanh nghiệp không được trưng bày sản phẩm, vật dụng lấn chiếm ra

ngoài khu vực gian hàng tiêu chuẩn và lối đi chung và phải tự bảo vệ tài sản tại

gian hàng trong quá trình tham gia hội chợ./.

…………………, ngày ....... tháng ..... năm 2025

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ THAM GIA

(Ký tên và đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T09:09:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Thành Công<congnt.ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T13:43:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T13:43:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T13:43:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T13:43:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T13:43:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!